2020/8/4 2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员简章（市属事业单位）-厦门市人力资源和社会保障局-信息公开-通知公告

hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/202008/t20200804_2468485.htm 1/3

中央政府 | 人社部 | 福建省人社厅 | 厦门市人民政府 2020年8月4日 星期二 无障碍 |

网站首页 新闻中心 政务公开 网上办事 互动交流 政策法规

您当前的位置：首页 > 信息公开 > 通知公告

2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员简章（市属事业单位）

发布时间： 2020-08-04 10:00 【字体： 大 中 小 】

　　根据《厦门市事业单位补充工作人员暂行规定》（厦委办〔2005〕38号）和《中共中央组织部办公厅 人力资源社会保障部办公厅关于应对新冠肺炎疫情影

做好事业单位公开招聘高校毕业生工作的通知》（人社厅发〔2020〕27号）等相关文件精神，中共厦门市委组织部、厦门市人力资源和社会保障局决定组织20

年市属事业单位招聘编内工作人员考试。现将简章公布如下：

　　一、招考平台

　　本次考试采取网上报名、网上缴费，请报考者登录厦门市事业单位招聘考试管理系统（以下简称“报名系统”，网址：

https://app.hrss.xm.gov.cn/syzp/v3/）进行报名。

　　二、招聘岗位

　　招聘岗位信息请直接登录“报名系统”查看。

　　岗位更全面、完整、具体要求请在报名时进一步对照查阅。

　　三、报考指南

　　《2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员报考指南》（附件1，以下简称《报考指南》）属于简章的组成部分，请报考者认真阅读并遵守。

　　四、时间安排

　　（一）网上报名

　　2020年8月4日10:00—8月10日17:00

　　请登录“报名系统”如实、准确填写（修改完善）个人信息，并提交个人近期正面免冠二寸彩色数码证件照（jpg格式，规格200K以下）。

　　（二）查询报名资格初审结果

　　2020年8月4日10:00—8月11日15:00

　　（三）申诉

　　2020年8月4日10:00—8月11日17:00

　　对资格初审结果有异议的，须在规定时间内通过“报名系统”进行申诉。

　　（四）网上缴费

　　2020年8月4日10:00—8月12日24:00

　　考试报名费80元/人，须通过“报名系统”网上缴费。逾期系统将自动关闭缴费功能，无法再缴费。未缴费视为放弃报考。

　　招聘岗位因报名人数（指通过网上报名资格初审且已缴交考试报名费的人数，下同）不足、未达到开考条件而取消招考的，将退还该岗位所有报考人员的考

报名费。其余情况不予退还考试报名费。

　　（五）打印准考证

　　2020年8月29日10:00起自行登录“报名系统”上网打印。

　　（六）笔试时间

　　初定2020年9月5日（星期六）上午9:00—11:30

　　具体时间和要求详见准考证及后续网上通知。

　　特别提醒：

　　1.以上各类截止时间均为程序设定，时间一到将自动关闭。

　　2.笔试后续环节的时间安排等，以“报名系统”通知为准。

　　五、考试办法

全文检索

收起

手机平台

网站地图

电子邮箱

微信关注

http://www.gov.cn/
http://www.mohrss.gov.cn/
http://rst.fujian.gov.cn/
http://www.xm.gov.cn/
http://wza.hrss.xm.gov.cn:8088/
http://hrss.xm.gov.cn/ztzl/12333/
http://hrss.xm.gov.cn/
http://hrss.xm.gov.cn/?option=0
http://hrss.xm.gov.cn/?option=1
https://app.hrss.xm.gov.cn/ggfwwt-portal
http://hrss.xm.gov.cn/?option=3
http://hrss.xm.gov.cn/?option=4
http://hrss.xm.gov.cn/
http://hrss.xm.gov.cn/xxgk/
http://hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/
javascript:fontZoomC();
javascript:fontZoomB();
javascript:fontZoomA();
javascript:void(0)
http://hrss.xm.gov.cn/qt/wzdt/
http://mxb.xm.gov.cn/
javascript:void(0)

2020/8/4 2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员简章（市属事业单位）-厦门市人力资源和社会保障局-信息公开-通知公告

hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/202008/t20200804_2468485.htm 2/3

　　采取笔试和面试相结合的方式，部分岗位还需进行专业测试。

　　要求研究生学历或硕士以上学位或副高以上专业技术职务任职资格的招聘岗位报考比（指符合条件的报名人数与拟聘用人数之比，下同）不超过5:1时可以免

试，但当报考比超过5:1（不含5:1）时，所有应聘人员均须参加笔试。

　　免笔试岗位由招聘单位及其主管部门提出并报市组织人社部门汇总后统一在“报名系统”公布。

　　（一）笔试

　　1.笔试采取闭卷方式进行，卷面分100分，题型为客观题和主观题，考试时长2.5小时。具体时间、地点以准考证为准。笔试时请正确填(涂)准考证号码，否

以“0”分计 。

　　2.符合笔试加分规定的加分对象、加分分值及所需证明材料等详见《报考指南》。

　　3.笔试成绩=笔试卷面分+加分。笔试成绩合格线为60分。

　　(二)资格复核

　　从笔试成绩达到合格线的报考人员中，按岗位拟聘人数3:1的比例，从高分至低分确定资格复核人选。笔试成绩合格人数达不到规定比例的，按笔试成绩合格

际人数确定。免笔试岗位的报考者均须参加资格复核。

　　资格复核由招聘单位及其主管部门负责。资格复核具体时间、地点、需提交材料等事宜在“报名系统”另行公布。

　　(三)专业测试

　　所报考岗位是否需进行专业测试及测试内容、形式等，详见岗位信息中的“专业测试内容及形式”。

　　专业测试由招聘单位及其主管部门组织实施，主要测试应聘人员的岗位所需专业素质，满分100分（不是100分的折算为100分制），合格线60分。

　　参加专业测试人员为通过资格复核人员。

　　(四)面试

　　无专业测试的岗位，参加面试人员为通过资格复核人员。

　　有专业测试的，从专业测试合格人员中，按拟招聘人数3:1的比例，以“笔试成绩40%+专业测试成绩30%”从高分至低分确定参加面试人选。不足3:1的，

实际通过专业测试成绩合格人员确定。

　　面试满分为100分，合格线为60分。实际参加面试人数与拟聘人数比例等于或低于1:1的，报考者面试成绩应达到70分（含）以上，方可进入体检。

　　(五) 综合总分

　　综合总分合格线为60分。具体计算公式为：

　　1.无专业测试、免笔试参加面试的：综合总分=面试成绩。

　　2.无专业测试、有笔试和面试的：综合总分=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。

　　3.有专业测试、免笔试参加面试的：综合总分=专业测试成绩×50%+面试成绩×50%。

　　4.有专业测试、笔试和面试的：综合总分=笔试成绩×40%+专业测试成绩×30%+面试成绩×30%。

　　六、体检和考察

　　从笔试、面试、专业测试成绩和综合总分均合格者中，根据综合总分排名顺序，按岗位拟招聘人数1:1的比例从高分至低分确定体检人选。

　　体检合格者列入考察对象。体检和考察环节由招聘单位及其主管部门组织实施。

　　七、聘用

　　根据岗位要求以及考试、体检、考察结果，确定拟聘用人员名单，并在网上公示7个工作日。

　　八、递补

　　资格复核环节，因考生放弃或被取消面试（专业测试）资格，由此产生参加人数未达到规定比例的，可在规定时限内，从报考该岗位且成绩达到合格线的报

者中，从高分到低分依次递补。

　　面试后、办理聘用手续前，因体检或考察不合格，或报考人员放弃资格等，由主管部门会同招聘单位研究决定是否递补（每个聘用名额仅可递补一次，拟递

人员自动放弃递补资格或其他原因未能实施递补的，均不再顺延递补）。

　　已进入办理人员调动（接收）或报到等就业程序的，拟聘用人员放弃或被取消聘用资格等情形出现的名额空缺一律不再递补。

　　九、其他事项

　　（一）报考者应诚信报考，凡弄虚作假或存在违纪违规行为的，一经查实，取消考试（聘用）资格并按照有关规定处理，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

　　（二）本次公开招聘由市组织人社部门机关纪检人员实施监督。

　　（三）报考者在“报名系统”中所留的联系方式应准确无误并保持畅通。

　　（四）招聘政策、招聘条件等问题可在工作日上班时间咨询各招聘单位及其主管部门（联系方式查阅所报考岗位信息表）。

　　网络技术问题，可在工作日上班时间咨询网站技术人员（0592-5359692）。

　　（五）本次考试有关考务信息将及时通过“报名系统”发布，请考生自行留意关注，不再另行通知。

　　（六）本次考试不指定考试辅导用书，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。

　　（七）疫情防控相关要求详见《报考指南》。

收起

手机平台

网站地图

电子邮箱

微信关注

javascript:void(0)
http://hrss.xm.gov.cn/qt/wzdt/
http://mxb.xm.gov.cn/
javascript:void(0)

2020/8/4 2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员简章（市属事业单位）-厦门市人力资源和社会保障局-信息公开-通知公告

hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/202008/t20200804_2468485.htm 3/3

【打印此页】【我要收藏】【分享到

网站地图 | 联系我们 主办：厦门市人力资源和社会保障局 技术支持：厦门市信息中心

 闽公网安备 35020302032660-11号　 闽ICP备06001187号-2 网站标识码:3502000012

联系电话：12333 浏览器建议使用ie7以上版本访问

　　本简章仅适用于本次事业单位公开招聘工作，未尽事宜由招聘单位及其主管部门会同市组织人社部门解释，必要时另行补充通知。情况确实特殊的，包括个

岗位是否取消招聘问题等，由招聘单位及其主管部门提出意见，并事前报备市组织人社部门。

　　附件：1.《2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员报考指南》

　　2.《福建省机关事业单位招考专业指导目录（2020年）》

　　中共厦门市委组织部   厦门市人力资源和社会保障

2020年8月

附件下载:

·附件1：2020年厦门市事业单位市、区联合招聘编内工作人员报考指南.docx

·附件2：福建省机关事业单位招考专业指导目录（2020年）.docx

收起

手机平台

网站地图

电子邮箱

微信关注

javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=1A44572AC3FF0FBBE053012819ACAEE1
http://hrss.xm.gov.cn/qt/wzdt/
http://hrss.xm.gov.cn/qt/lxwm/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=35020302032660
http://www.beian.miit.gov.cn/
http://hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/202008/P020200804447242974417.docx
http://hrss.xm.gov.cn/xxgk/tzgg/202008/P020200804447243486958.docx
javascript:void(0)
http://hrss.xm.gov.cn/qt/wzdt/
http://mxb.xm.gov.cn/
javascript:void(0)